
 

  

 
 

OR.272.32.2020 

Mogilno, dnia 16.12.2020 roku  

Informacja z otwarcia ofert  

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz.U. z 2019 

roku poz. 1843 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 16.12.2020 roku o godzinie 11:15 nastąpiło 

otwarcie ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: „Zakup sprzętu komputerowego do szkół powiatu mogileńskiego w ramach 

projektu „Rozwój kształcenia ogólnego w szkołach Powiatu Mogileńskiego III”” 

w ramach projektu: 

RPKP.10.02.02-04-0021/19 pn. „Rozwój kształcenia ogólnego w szkołach Powiatu 

Mogileńskiego III” realizowanym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 

• 15 549,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć złotych 00/100) 

 

Do chwili upływu terminu składania ofert tj. do dnia 16.12.2020 roku do godziny 11:00 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 

brutto 
Okres gwarancji 

1 

Cellpol S.C.  

Grzegorz Ławniczek Monika Ławniczek 

ul. Jana Czochralskiego 10 

61-248 Poznań 

18 453,58 zł 24 

 

Fakturę należy wystawić po zrealizowaniu dostawy i podpisaniu przez Strony protokołu 

odbioru przedmiotu umowy na: Nabywca: Powiat Mogileński ul. Gabriela Narutowicza 1, 88-

300 Mogilno, NIP: 557-16-75-107. Zapłaty za wykonaną dostawę dokona Zamawiający 

przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie do 14 dni od daty prawidłowo 

wystawionej FV. Za termin zapłaty uważa się datę obciążenia rachunku bankowego 

Zamawiającego.  

 

 

 

 

    


